
 
 

FORMULÁŘ ČLENA MEZINÁRODNÍHO EVALUAČNÍHO PANELU 

                                                           
1 Dotyčný byl informovaný o zpracování osobních údajů dle čl. 13 nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů  
a o zrušení směrnice 95/46/ES  (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a souvisejících právních předpisů. 
2Pokud nemáte uvedené identifikační údaje k dispozici, uveďte max. 5 klíčových publikací z oblasti Vašeho výzkumu za 
posledních 5 let. 
3 Pro zjednodušení textu je v tomto dokumentu pro označení osob používán mužský rod. Zpracovatel má ale vždy na mysli 
muže i ženy. 
4 Datuje se ke dni podpisu čestného prohlášení. Pracovní poměr nezahrnuje právní vztahy založené dohodami o pracích 
konaných mimo pracovní poměr (DPP, DPČ). 
5 Nevztahuje se na člena MEP, který dle čl. 4 odst. 7 Statutu a jednacího řádu mezinárodního evaluačního panelu nehlasuje  
a nepodílí se přímo na hodnocení. 
6 Datuje se ke dni podpisu čestného prohlášení. 
7 Rozumí se zejména řešení společných projektů a spolupořádání konferencí. 

Název domovské VŠ/součásti         

Jméno a příjmení1   

Rok narození   

Tituly   

Současní zaměstnavatelé Typ pracovního vztahu/pozice 

    

    

Odborné znalosti a praxe 

   

Identifikační údaje2 ( ORCID nebo Web of Science ID)                                                                                    

          

Čestné prohlášení 

Tímto čestně prohlašuji, že nejsem ve vztahu k hodnocené vysoké škole podjat.  

Jsem obeznámen3 s tím, že za podjatost se v procesu evaluace podle Metodiky hodnocení výzkumných organizací  
a hodnocení programů účelové podpory výzkumu, vývoje a inovací schválené usnesením vlády ČR ze dne 8. února 
2017 č. 107 považuje to, pokud hodnotitel: 
 
1. je v pracovním poměru nebo v průběhu posledních pěti let4 byl v pracovním poměru k vysoké škole (dále též 

„VŠ“), která bude hodnocena, 

2. je členem některého z orgánů veřejné vysoké školy či některého z orgánů dalších součástí veřejné vysoké školy 

(§ 7 a § 22 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů) nebo zastává obdobnou funkci na hodnocené soukromé vysoké škole5, 

3. se v průběhu posledních pěti let6 účastnil nejméně pětkrát vědecké spolupráce7 nebo byl nejméně pětkrát 

spoluautorem výstupů či výsledků VŠ, 

4. má blízké rodinné vazby (manžel, partner žijící či nežijící ve společné domácnosti) nebo jiné úzké osobní vazby  

s osobou, která zastává vedoucí pozici v hodnocené VŠ (vedoucí katedry, ředitel institutu atp.), nebo 

s jakýmkoliv právním zástupcem hodnocené VŠ. 

 

   
Podpis Datum 


